РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАДУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИЯ

ПАДУНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

1 созыв, 19-заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2007  № 121а
п.ст. Падунская

ул.Комсомольская,20

О внесении дополнений в решение №100

от 25.09.2007 года «Об утверждении  социальных

норм  отпуска твердого топлива (угля)для населения

Падунской сельской территории»

          В соответствии с п.4 ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию нормативов потребления услуг жилищно-коммунального хозяйства, утвержденными приказом Минэкономики России от 06.05.1999г. № 240, Падунский сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

В соответствии с пунктом 9 статьи 10,статьи 11 Закона Кемеровской области
от  17.01.2005 года №2-ОЗ «О мерах социальной  поддержки отдельных категорий граждан по оплате жилья и (или) коммунальных услуг»

1. Дополнить решение Падунского сельского Совета народных депутатов от 25.09.2007 года №100 «Об утверждении социальных норм отпуска твердого топлива (угля) для населения Падунской сельской территории» пояснением:
-льготную категорию граждан обеспечивать социальной нормой отпуска твердого топлива (угля) исходя из стоимости норматива рядового угля, установленного для продажи населению.
 2.Решение подлежит обнародованию.
3. Контроль   за   выполнением решения возложить на комиссию по  бюджету                  (Жегалова Е.П.)
Глава Падунской

сельской    территории                                                          Л.А.Топольская